TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2025
Processo Adm: Nº 02/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção da primeira etapa do Núcleo de Equoterapia do Semiárido (NESA), localizado no
campus leste da UFERSA, em Mossoró, Rio Grande do Norte, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.338.134,17 (dois milhões e trezentos e trinta e oito mil e cento e trinta e quatro reais e dezessete centavos): MRG SERVICE LTDA
(38199820000127) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.338.134,17 (dois milhões e trezentos e trinta e oito mil e cento e trinta e quatro reais e dezessete centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MOSSORÓ (RN), segunda-feira, 14 de julho de 2025

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE